DOMETIC ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 2022

NOTER 94Meny

Ladda ned A4 version

Dometic idag  2

Marknaden  8

Mål och strategi 1 3

Hållbarhet  3 2

Segment  4 6

Dometics aktie och aktieägare  5 5

Förvaltningsberättelse  5 8

Finansiella rapporter och noter 8 1

Nyckeltal 8 1

Finansiella rapporter,
Koncernen 8 2

Finansiella rapporter,
moderbolaget  87

Noter 9 1

Förslag till vinstdisposition 1 2 8

Revisionsberättelse 1 2 9

Detaljerad hållbarhetsredovisning  1 3 2

Finansiell kalender  1 4 4

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.dometicgroup.com%2Fglobalassets%2F4-dometicgroup%2Finvestors%2Ffinancial-reports%2F2022%2Fdometic-arsredovisning-2022-sv.pdf&data=05%7C01%7Csanna.starkie%40halvarsson.se%7Cb547dc68baf449f8338408db29f36b70%7Cfb53b3210b6b4824bea7c78b32a04923%7C1%7C0%7C638149897669642280%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Do7NLYIUneVDEefhF8NlrvOhpb696225dwA%2BtKL9%2FMY%3D&reserved=0

Känslighetsanalys
Tabellen visar påverkan på resultatet exklusive säkring, om valutor skulle
öka/minska med 5 procent och om räntor skulle öka/minska med
1 procent.

Påverkan på resultat
före skatt

Valuta Variabel Förändring 2022 2021

Transaktionseffekt USD/CNY +5% 178 177

EUR/USD +5% 98 101

EUR/AUD +5% –7 –8

AUD/USD +5% 48 48

Transaktionseffekt USD/CNY –5% –178 –177

EUR/USD –5% –98 –101

EUR/AUD –5% 7 8

AUD/USD –5% –48 –48

Påverkan på resultat
före skatt

Ränta Variabel Förändring 2022 2021

Ränteeffekt Ränta +1% –77 –69

Ränteeffekt Ränta –1% 77 11

Finansiella kreditrisker
Finansiella tillgångar innebär ett riskelement då motparterna kan vara
oförmögna att uppfylla sina betalningsförpliktelser. Denna exponering
härrör från placeringar av likvida medel och från derivatpositioner med
positiva orealiserade resultat gentemot banker och andra motparter.
Dometic Group begränsar denna risk genom att huvudsakligen ha likvida
medel placerade hos motparter med höga kreditbetyg. Den 31 decem-
ber 2022 var den finansiella kreditrisken lika stor som det redovisade
värdet av likvida medel i balansräkningen, 4 399 miljoner kronor (4 408),
och orealiserat resultat från derivatpositioner var 36 miljoner kronor (73).